
 

 

 

Surat Keputusan Kepala SMA Negeri 1 SENTOLO 
No : 422/503 

 

Tentang 
 

HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON PESERTA DIDIK BARU  SMA NEGERI 1 SENTOLO 
TAHUN PELAJARAN 2023 /2024 

 

Dengan rahmat Tuhan Yang Maha  Esa, Kepala SMA Negeri 1 Sentolo : 

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk memenuhi formasi Kelas X SMA Negeri 1 Sentolo Kulon Progo Tahun Pelajaran 2023 

/ 2024 perlu diadakan seleksi calon Peserta Didik Baru yang dilaksanakan pada tanggal 21 Juni 2023 

sampai dengan tanggal 23 Juni 2023.  

2. Setelah kegiatan PPDB berakhir perlu diterbitkan Surat Keputusan Kepala SMA Negeri 1 Sentolo 

tentang hasil seleksi Calon Peserta Didik Baru yang diterima di SMA Negeri 1 Sentolo Tahun 

Pelajaran 2023 / 2024. 

  
Mengingat : a. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2021 tentang 

Penerimaan Peserta Didik Baru pada Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar, Sekolah Menengah 

Pertama, Sekolah Menengah Atas, dan Sekolah Menengah Kejuruan (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2021 Nomor 6). 

b. Peraturan Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta  Nomor 5 Tahun 2011 tentang Pengelolaan 

dan Penyelenggaraan Pendidikan Berbasis Budaya (Lembaran Daerah Provinsi Daerah Istimewa 

Yogyakarta Tahun 2011 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Provinsi Daerah Istimewa 

Yogyakarta Tahun 2011 Nomor 5). 

c. Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 15 Tahun 2016 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Menengah (Lembaran Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2016 Nomor 15, 

Noreg Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta: 15/370/2016, Tambahan Lembaran Daerah 

Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 15) 

d. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 15 Tahun 2023 tentang Petunjuk Teknis 

Penerimaan Peserta Didik Baru Sekolah Menengah Atas, Sekolah Menengah Kejuruan, dan Sekolah 

Luar Biasa. 

e. Keputusan Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olah Raga Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 

: 0891/KEPKA/2023 tentang Prosedur Operasional Stamdar Penerimaan Peserta Didik Baru Sekolah 

Menengah Atas Negeri, Sekolah Menengah Kejuruan Negeri, dan Sekolah Luar Biasa Daerah 

Istimewa Yogyakarta Tahun Pelajaran 2023/2024. 

 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan  : 1. Calon Peserta Didik yang diterima sebagai Peserta Didik Baru SMA Negeri 1 Sentolo Tahun 

Pelajaran 2023/2024 sebagaimana terlampir dalam lampiran 1 Surat Keputusan ini. 

  2. Bagi Calon Peserta Didik Baru yang dinyatakan diterima agar segera melakukan pendaftaran ulang 

sesuai dengan syarat-syarat dan jadwal yang ditentukan. 

  3. Apabila sampai dengan batas waktu yang telah ditentukan (Sabtu, 1 Juli 2023 Pukul 12.00 WIB) 

yang bersangkutan tidak melakukan pendaftaran ulang, dinyatakan mengundurkan diri dan hak 

sebagai Calon Peserta Didik Baru SMA Negeri 1 Sentolo Kulon Progo Tahun Pelajaran 2023/2024 

dinyatakan hilang.  
  4. Demikian keputusan ini ditetapkan, bilamana di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam surat 

keputusan ini, akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya. 

 

 Sentolo, 26 Juni 2023 

Kepala Sekolah 

 

     

 

 

 

 

Drs. DIDIK ASMIARTO, M.Pd.Si 

Pembina IV/a 

NIP. 19650130 199412 1 002 



 

Lampiran  : I  

Nomor  : 422/503 

Tanggal  : 26 Juni 2023 

Peri Hal  : Hasil Seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMA N 1 Sentolo Tahun Pelajaran 2023 /2024 
 

Jalur    : Zonasi Radius 

No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

1 - - - - - - - 

2 - - - - - - - 

3 - - - - - - - 

4 - - - - - - - 

5 - - - - - - - 

 

Jalur   : Zonasi Reguler 

No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

1 479101380012701 LAUDYA RAHMA PUTRI Perempuan Zona 1 326.10 2 
21 Jun 2023, 
06:05:34 

2 479101380034644 RIRIN EKA WAHYU HARTINI Perempuan Zona 1 325.76 1 
21 Jun 2023, 
12:15:47 

3 479101380018904 
MELISA AYU MEGA 
AURORA 

Perempuan Zona 1 324.05 2 
21 Jun 2023, 
07:42:26 

4 479101380000538 SRI VINA NANDA ARYANTI Perempuan Zona 1 323.13 1 
21 Jun 2023, 
00:02:03 

5 479101380022680 
RAHADIAN NDARU JUANG 
JUDANTORO 

Laki-laki Zona 1 319.15 1 
21 Jun 2023, 
08:24:42 

6 479101380020316 LAILA NUR FADHILAH Perempuan Zona 1 317.98 1 
21 Jun 2023, 
07:59:32 

7 479101380018105 RADISTI FARADILA Perempuan Zona 1 317.18 3 
21 Jun 2023, 
07:31:47 

8 479101380025541 HAMDAN ALKAFI Laki-laki Zona 1 312.36 1 
21 Jun 2023, 
08:55:03 

9 479101380009554 REYSA HALWA RAIHANAH Perempuan Zona 1 310.13 2 
21 Jun 2023, 
03:39:53 

10 479101380012016 CACA SEPTY CAHYANI Perempuan Zona 1 304.59 1 
21 Jun 2023, 
05:51:05 

11 479101380015409 CAILLA NURAVIKA Perempuan Zona 1 303.79 1 
21 Jun 2023, 
06:52:07 

12 479101380028955 HUBERTUS TOSAN JINAGI Laki-laki Zona 1 299.46 1 
21 Jun 2023, 
09:41:29 

13 479101380031935 
FLORENTINA PUTRI 
SURYANINGSIH 

Perempuan Zona 1 297.27 1 
21 Jun 2023, 
10:37:54 

14 479101380023096 
ADITYA HAFIDZ 
KURNIAWAN 

Laki-laki Zona 1 295.63 3 
21 Jun 2023, 
08:28:58 

15 479101380022962 NADIA PUTRI RIFTAWIBI Perempuan Zona 1 293.95 1 
21 Jun 2023, 
08:27:42 

16 479101380019146 
ZAYYAN FAUZANURIL 
AMMAR 

Laki-laki Zona 1 291.37 1 
21 Jun 2023, 
07:45:19 

17 479101380009890 ADIKA PRASETYA MA'RUF Laki-laki Zona 1 287.69 1 
21 Jun 2023, 
04:16:04 

18 479101380028632 POPI AYURINTA HAPSARI Perempuan Zona 1 287.04 2 
21 Jun 2023, 
09:36:24 

19 479101380027346 CHESTA ARUNA ZAIN Laki-laki Zona 1 286.97 1 
21 Jun 2023, 
09:18:00 

20 479101380022568 HENDRI PRESTIYANTO Laki-laki Zona 1 286.69 2 
21 Jun 2023, 
08:23:30 

21 479101380038295 
DHESAK AYU ANANDARU 
FARAH 

Perempuan Zona 1 286.38 1 
21 Jun 2023, 
19:09:02 

22 479101380027459 EKABELA ANISA PUTRI Perempuan Zona 1 286.31 2 
21 Jun 2023, 
09:19:33 



No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

23 479101380030033 SITA WULAN SARI Perempuan Zona 1 284.48 2 
21 Jun 2023, 
09:59:13 

24 479101380003843 AYLA SAFA AZZURA Perempuan Zona 1 281.88 1 
21 Jun 2023, 
00:14:45 

25 479101380014414 
RIFANDEKA 
ARSHANDIYASA 

Laki-laki Zona 1 280.17 1 
21 Jun 2023, 
06:36:09 

26 479101380007086 RAHMAN HAKIM KAHFI Laki-laki Zona 1 280.02 1 
21 Jun 2023, 
00:54:54 

27 479101380012916 
PRAMESTI HAPSARI 
NARESWARI 

Perempuan Zona 1 279.45 1 
21 Jun 2023, 
06:09:42 

28 479101380012563 MUFID NURKHALIS Laki-laki Zona 1 277.64 1 
21 Jun 2023, 
06:02:45 

29 479101380032031 
ADIB NIAM FADLILLAHI 
RAMADHAN 

Laki-laki Zona 1 277.30 1 
21 Jun 2023, 
10:40:12 

30 479101380004695 ANNA MITSU AZZAHRA Perempuan Zona 1 276.73 1 
21 Jun 2023, 
00:20:39 

31 479101380007615 
MUHAMMAD REIDHO 
ARYANTO 

Laki-laki Zona 1 276.61 1 
21 Jun 2023, 
01:09:12 

32 479101380010563 NABILA TRI WULANDARI Perempuan Zona 1 274.91 1 
21 Jun 2023, 
05:05:27 

33 479101380015661 FEBRIAN AGNI ANJARISTYA Laki-laki Zona 1 274.83 1 
21 Jun 2023, 
06:56:05 

34 479101380022331 CINDI YULIASARI Perempuan Zona 1 273.99 1 
21 Jun 2023, 
08:21:05 

35 479101380013113 
BRIGITA TRIAS NINGRUM 
WADASTIRTA 

Perempuan Zona 1 273.76 1 
21 Jun 2023, 
06:13:31 

36 479101380002103 
MUHAMMAD FAATHIR 
NUROCHMAN 

Laki-laki Zona 1 272.07 1 
21 Jun 2023, 
00:07:01 

37 479101380002498 
RAKHA PRANAJA 
AMULIASANTA 

Laki-laki Zona 1 271.79 1 
21 Jun 2023, 
00:08:23 

38 479101380019214 ELA JUNIAR CATUR PUTRI Perempuan Zona 1 271.55 1 
21 Jun 2023, 
07:46:14 

39 479101380023565 HENDRAWAN Laki-laki Zona 1 271.43 1 
21 Jun 2023, 
08:33:52 

40 479101380015849 ANISSA NUR WIDYAWATI Perempuan Zona 1 269.63 2 
21 Jun 2023, 
06:59:03 

41 479101380021121 KARINASWA HARFINDA Perempuan Zona 1 266.14 1 
21 Jun 2023, 
08:08:35 

42 479101380009379 FEBTASA RAHMA NASUHA Perempuan Zona 1 265.25 1 
21 Jun 2023, 
03:20:14 

43 479101380028836 ALYA SAFINA SALSABILA Perempuan Zona 1 264.30 1 
21 Jun 2023, 
09:39:44 

44 479101380023678 NADHILA JIHAN SYAVINA Perempuan Zona 1 261.78 2 
21 Jun 2023, 
08:35:07 

45 479101380007184 
FATIKHAH MUTIARA 
PARANINGTYAS 

Perempuan Zona 1 261.23 1 
21 Jun 2023, 
00:57:06 

46 479101380011630 
GLEIZIA SERENA 
APRILISTYA 

Perempuan Zona 1 261.03 2 
21 Jun 2023, 
05:40:09 

47 479101380006100 
QOTRUNADA FAIRUS 
RAHMA 

Perempuan Zona 1 260.54 2 
21 Jun 2023, 
00:35:47 

48 479101380016369 
RAHMAD BONDAN 
GILARDO 

Laki-laki Zona 1 260.25 1 
21 Jun 2023, 
07:07:15 

49 479101380027244 WISNU ALIF PRADITYA Laki-laki Zona 1 260.09 1 
21 Jun 2023, 
09:16:38 

50 479101380043680 
REIHAN PRATAMA 
NUGRAHA 

Laki-laki Zona 1 259.72 1 
22 Jun 2023, 
15:09:29 

51 479101380020176 FAUZAN HAKIM Laki-laki Zona 1 259.67 1 
21 Jun 2023, 
07:57:52 

52 479101380022259 PUTRI DYAN CAHAYA Perempuan Zona 1 259.18 1 
21 Jun 2023, 
08:20:23 



No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

53 479101380026095 A'AN PRASTYO AJI Laki-laki Zona 1 258.63 1 
21 Jun 2023, 
09:01:55 

54 479101380021321 MARLINDA ALIFIA PUTRI Perempuan Zona 1 258.29 1 
21 Jun 2023, 
08:10:49 

55 479101380044854 
MUHAMMAD IBNU 
MUHARRAM 

Laki-laki Zona 1 256.89 2 
22 Jun 2023, 
19:45:41 

56 479101380033118 AHMAD RIFA'I ALFARITSI Laki-laki Zona 1 256.81 1 
21 Jun 2023, 
11:12:32 

57 479101380029317 
MUHAMMAD FAHMI 
MAJID 

Laki-laki Zona 1 256.75 1 
21 Jun 2023, 
09:46:51 

58 479101380011716 
FATMAWATI 
TRINUGRAHAYUNINGTYAS 

Perempuan Zona 1 256.60 1 
21 Jun 2023, 
05:42:53 

59 479101380033121 YUSUF AKBAR Laki-laki Zona 1 256.41 2 
21 Jun 2023, 
11:12:45 

60 479101380010899 DAVA NUR FIRDAUS Laki-laki Zona 1 255.94 1 
21 Jun 2023, 
05:18:40 

61 479101380021287 
KANEZA WANDA ANISA 
FITRI 

Perempuan Zona 1 255.61 1 
21 Jun 2023, 
08:10:30 

62 479101380021206 RISKA RAMADHANI Perempuan Zona 1 255.46 2 
21 Jun 2023, 
08:09:32 

63 479101380020137 AGUSTINA LINA BUDIYARTI Perempuan Zona 1 255.45 2 
21 Jun 2023, 
07:57:25 

64 479101380024328 
ANDHIKA NANDA 
PRATAMA 

Laki-laki Zona 1 255.07 2 
21 Jun 2023, 
08:41:41 

65 479101380028996 NAJWA HANIFA Perempuan Zona 1 254.16 1 
21 Jun 2023, 
09:42:01 

66 479101380006792 NAKATA AL-GIFARI Laki-laki Zona 1 253.86 2 
21 Jun 2023, 
00:48:07 

67 479101380001831 RAISYA KHAIRANI Perempuan Zona 1 253.69 2 
21 Jun 2023, 
00:06:04 

68 479101380027157 OKTA VIANI Perempuan Zona 1 253.04 1 
21 Jun 2023, 
09:15:42 

69 479101380047136 RAHAYUNING TYAS Perempuan Zona 1 252.42 1 
23 Jun 2023, 
11:21:50 

70 479101380004018 ARYA BISMA AFFANDI Laki-laki Zona 1 252.25 2 
21 Jun 2023, 
00:15:46 

71 479101380016805 
MUHAMMAD IQBAL 
ESTIWIJAYA 

Laki-laki Zona 1 252.17 1 
21 Jun 2023, 
07:14:12 

72 479101380013256 FARRA NAYLA Perempuan Zona 1 252.05 2 
21 Jun 2023, 
06:15:47 

73 479101380038166 
MUHAIMIN NURIL ANWAR 
AMMAR TSANY 

Laki-laki Zona 1 251.87 1 
21 Jun 2023, 
18:52:29 

74 479101380015218 NUR RIKHATUN KHASANAH Perempuan Zona 1 251.23 1 
21 Jun 2023, 
06:49:39 

75 479101380014219 RISYAF RIFAI PANGESTU Laki-laki Zona 1 251.20 1 
21 Jun 2023, 
06:32:53 

76 479101380016806 SIH PALIMIRMANING WIDI Perempuan Zona 1 251.12 3 
21 Jun 2023, 
07:14:12 

77 479101380021254 
ABYASAA GIRINDRA 
PAMUNGKAS 

Laki-laki Zona 1 250.75 1 
21 Jun 2023, 
08:10:12 

78 479101380005941 DEWI SEKAR PAMELING Perempuan Zona 1 250.26 1 
21 Jun 2023, 
00:33:24 

79 479101380020960 
IHSANUDDIN GHANY 
FAUZAN 

Laki-laki Zona 1 250.15 1 
21 Jun 2023, 
08:07:03 

80 479101380024085 RAHMALIA WARDANI Perempuan Zona 1 249.48 1 
21 Jun 2023, 
08:38:57 

81 479101380005251 WIDYA NUR PUTRIANI Perempuan Zona 1 249.23 2 
21 Jun 2023, 
00:25:16 

82 479101380031849 CAESA AKBAR LAUDZANA Laki-laki Zona 1 249.07 2 
21 Jun 2023, 
10:35:42 



No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

83 479101380031492 ADINDA RIZQA NURLAILA Perempuan Zona 1 248.98 1 
21 Jun 2023, 
10:27:22 

84 479101380016308 
DIMAS FANGGIH SAPUTRA 
AFFIZ 

Laki-laki Zona 1 248.70 1 
21 Jun 2023, 
07:06:15 

85 479101380028841 DITA AYU RAHMAWATI Perempuan Zona 1 248.50 2 
21 Jun 2023, 
09:39:46 

86 479101380013222 
YOHANES SETO DWI 
NUGROHO 

Laki-laki Zona 1 248.42 1 
21 Jun 2023, 
06:15:14 

87 479101380044530 ARDYATNA PRABA ATMAJA Laki-laki Zona 1 248.37 2 
22 Jun 2023, 
18:40:29 

88 479101380022698 
VERANICHA ANGGRAENI 
WIDARSANTI 

Perempuan Zona 1 248.07 1 
21 Jun 2023, 
08:24:55 

89 479101380010900 
WINDHA RATRY 
NAWANGSIWI 

Perempuan Zona 1 248.05 1 
21 Jun 2023, 
05:18:46 

90 479101380036879 DELA KURNIA SETYA BEKTI Perempuan Zona 1 247.95 2 
21 Jun 2023, 
15:18:53 

91 479101380012396 
CHELSEA EARLY DIANDRA 
KUSUMA 

Perempuan Zona 1 247.77 1 
21 Jun 2023, 
05:59:06 

92 479101380005622 
INTAN NAYLA PUTRI 
BADAWI 

Perempuan Zona 1 247.76 2 
21 Jun 2023, 
00:29:06 

93 479101380020119 JESSICA NOVA AQILLA Perempuan Zona 1 247.60 2 
21 Jun 2023, 
07:57:12 

94 479101380017911 PURI SAKIRANA Perempuan Zona 1 247.51 2 
21 Jun 2023, 
07:29:16 

95 479101380043543 ARDITA AULIA PUTRI Perempuan Zona 1 247.50 2 
22 Jun 2023, 
14:36:28 

96 479101380020750 ANA ZIQRO IJTIHADDAH Perempuan Zona 1 247.49 1 
21 Jun 2023, 
08:04:38 

97 479101380021169 TIO IQBAL ANUGRAH Laki-laki Zona 1 247.41 2 
21 Jun 2023, 
08:09:10 

98 479101380002429 LATIFATUN NISA Perempuan Zona 1 247.10 2 
21 Jun 2023, 
00:08:11 

99 479101380015363 
AMANDA AYU 
DEWANTARY 

Perempuan Zona 1 247.02 2 
21 Jun 2023, 
06:51:33 

100 479101380007088 ZONA SETIYAWAN Laki-laki Zona 1 246.93 2 
21 Jun 2023, 
00:54:57 

101 479101380026698 
FARADILA KHAIRU AZIZAH 
ANNUR 

Perempuan Zona 1 246.84 1 
21 Jun 2023, 
09:09:25 

102 479101380024042 LURINSA TRISEPTIANA Perempuan Zona 1 246.72 1 
21 Jun 2023, 
08:38:37 

103 479101380019433 VIKA AYU SAFITRI Perempuan Zona 1 246.50 1 
21 Jun 2023, 
07:49:11 

104 479101380027267 RINDA DESTIANI Perempuan Zona 1 246.10 2 
21 Jun 2023, 
09:16:58 

105 479101380036647 SITI ARIFAH Perempuan Zona 1 245.88 1 
21 Jun 2023, 
14:46:20 

106 479101380027443 NAWANG DWI ANGGRAENI Perempuan Zona 1 245.77 1 
21 Jun 2023, 
09:19:22 

107 479101380000374 RASYA RASENDRIYA Laki-laki Zona 1 245.49 2 
21 Jun 2023, 
00:01:19 

108 479101380008570 BONDAN TRI HAPSARA Laki-laki Zona 1 245.34 2 
21 Jun 2023, 
01:56:59 

109 479101380016840 AISHA ZADA NAFIAH Perempuan Zona 1 245.15 1 
21 Jun 2023, 
07:14:36 

110 479101380024622 BIMA ALFIANDHANU Laki-laki Zona 1 244.84 2 
21 Jun 2023, 
08:44:50 

111 479101380028831 
FATHIYA HUWAIDA 
SALSABILA 

Perempuan Zona 1 244.81 1 
21 Jun 2023, 
09:39:39 

112 479101380007934 LANJAR MAULLANA Laki-laki Zona 1 244.57 1 
21 Jun 2023, 
01:21:06 



No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

113 479101380010986 RIDHA ALIFIA SYAFITRI Perempuan Zona 1 244.07 2 
21 Jun 2023, 
05:21:30 

114 479101380020517 CHARYOHIN SABASTEO Laki-laki Zona 1 243.97 2 
21 Jun 2023, 
08:01:47 

115 479101380025680 
VALLEN MEIFATILAH 
NUGROHO 

Perempuan Zona 1 243.82 1 
21 Jun 2023, 
08:56:44 

116 479101380036031 AGNESIA ANANTA Perempuan Zona 1 243.72 2 
21 Jun 2023, 
13:44:49 

117 479101380026279 
ARKAN DAFFA LUTHFI 
JELILA 

Laki-laki Zona 1 243.66 1 
21 Jun 2023, 
09:04:11 

118 479101380028826 
AURANIA DIVA PUTRI 
KURNIAWAN 

Perempuan Zona 1 243.65 1 
21 Jun 2023, 
09:39:30 

119 479101380009882 INDITA ANNA RIDIA Perempuan Zona 1 243.52 2 
21 Jun 2023, 
04:15:35 

120 479101380028289 PANJI SULISTOMO Laki-laki Zona 1 243.52 2 
21 Jun 2023, 
09:31:01 

121 479101380011703 
ARNERIYANO BRIAN 
CAHYANA 

Laki-laki Zona 1 243.24 1 
21 Jun 2023, 
05:42:24 

122 479101380002921 RIFQI ADITYA Laki-laki Zona 1 243.20 3 
21 Jun 2023, 
00:09:54 

123 479101380036559 CHELSEA ANISA SEPTRIASA Perempuan Zona 1 242.72 1 
21 Jun 2023, 
14:34:52 

124 479101380028166 ALIYA ROSDIANA Perempuan Zona 1 242.66 1 
21 Jun 2023, 
09:29:23 

125 479101380021545 
NAZWA ZUHROTUN 
CHOIRUNNISA 

Perempuan Zona 1 242.47 1 
21 Jun 2023, 
08:13:17 

126 479101380006889 AZIZ NUZULA HAFIDH Laki-laki Zona 1 242.45 2 
21 Jun 2023, 
00:50:11 

127 479101380023891 MUSYAHADDAH HILMA Perempuan Zona 1 242.32 2 
21 Jun 2023, 
08:37:15 

128 479101380012403 LATHIFAH SALSABILLA Perempuan Zona 1 242.21 1 
21 Jun 2023, 
05:59:16 

129 479101380001691 
RADITYA JATI 
OKTAFIANSYAH 

Laki-laki Zona 1 242.17 2 
21 Jun 2023, 
00:05:35 

130 479101380022245 
MUHAMAD FEBBY 
FATUROHMAN MARGONO 
SANTOSO 

Laki-laki Zona 1 242.16 1 
21 Jun 2023, 
08:20:18 

131 479101380034253 
CHATARINA CHANDA EKA 
SEPPRIYANI 

Perempuan Zona 1 242.00 1 
21 Jun 2023, 
11:54:13 

132 479101380027952 RINI YULIANTI Perempuan Zona 1 241.12 2 
21 Jun 2023, 
09:26:19 

133 479101380007849 
ADINDHA RHIZKYA 
AURANNY 

Perempuan Zona 1 240.92 1 
21 Jun 2023, 
01:17:58 

134 479101380015393 
ADINDA SYAQILLA 
ALKHUSNA 

Perempuan Zona 1 240.75 2 
21 Jun 2023, 
06:51:53 

135 479101380006596 
NADHIF PRABASWARA 
WIDYATMOKO 

Laki-laki Zona 1 240.51 2 
21 Jun 2023, 
00:43:59 

136 479101380022256 SYIFA ADHA ADELIA Perempuan Zona 1 240.43 2 
21 Jun 2023, 
08:20:21 

137 479101380010389 
SHAFA MAHERA 
NURFAISYA 

Perempuan Zona 1 239.91 1 
21 Jun 2023, 
04:55:40 

138 479101380015633 AISYAH NUR RAHMA Perempuan Zona 1 239.87 2 
21 Jun 2023, 
06:55:33 

139 479101380022835 AYU FITRIANSYAH Perempuan Zona 1 239.37 1 
21 Jun 2023, 
08:26:20 

140 479101380025183 DWITA AISHAFA Perempuan Zona 1 239.09 1 
21 Jun 2023, 
08:50:56 

141 479101380029698 FAIZ AKBAR PRATAMA Laki-laki Zona 1 238.92 2 
21 Jun 2023, 
09:53:33 

142 479101380015583 ASYRAFUN ASTI Perempuan Zona 1 238.87 2 21 Jun 2023, 



No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

06:54:49 

143 479101380047001 AGATYA DIVA KUSRINI Perempuan Zona 1 238.69 1 
23 Jun 2023, 
10:49:33 

144 479101380014023 JIHAN FADHILA RIFDA Perempuan Zona 1 238.54 2 
21 Jun 2023, 
06:29:39 

145 479101380017956 FRIDA NUR HESTIYANI Perempuan Zona 1 238.38 1 
21 Jun 2023, 
07:29:52 

146 479101380024759 LU'LU KHAIRANI Perempuan Zona 1 238.22 3 
21 Jun 2023, 
08:46:17 

147 479101380025593 KHAIRSA ZAIN NASALLA Laki-laki Zona 1 238.13 2 
21 Jun 2023, 
08:55:37 

148 479101380017737 
MARGARETA YUANANDA 
PRATIWI 

Perempuan Zona 1 238.01 1 
21 Jun 2023, 
07:26:54 

149 479101380032418 DWI NUR AINI Perempuan Zona 1 237.97 1 
21 Jun 2023, 
10:50:26 

150 479101380016415 ISTI NURJANNAH Perempuan Zona 1 237.82 2 
21 Jun 2023, 
07:07:56 

151 479101380006690 ORYZA SATIVA DWENDITA Perempuan Zona 1 237.36 2 
21 Jun 2023, 
00:45:48 

152 479101380023585 ZIDAN RAIHAN Laki-laki Zona 1 236.83 2 
21 Jun 2023, 
08:34:06 

153 479101380020071 MARETA INTAN FAJAR Perempuan Zona 1 236.55 1 
21 Jun 2023, 
07:56:31 

154 479101380021032 
BRIGA DASTARA EZHA 
AKBAR 

Laki-laki Zona 1 236.22 2 
21 Jun 2023, 
08:07:46 

155 479101380021407 
YOHANA ANGGITHA SEKAR 
SIWI 

Perempuan Zona 1 235.78 2 
21 Jun 2023, 
08:11:43 

156 479101380017035 USSY IRAMA WATI Perempuan Zona 1 235.64 2 
21 Jun 2023, 
07:17:26 

157 479101380024342 ISKA WATI HANDAYANI Perempuan Zona 1 235.28 2 
21 Jun 2023, 
08:41:50 

158 479101380033402 DENI RINDANTO Laki-laki Zona 1 235.01 2 
21 Jun 2023, 
11:21:30 

159 479101380043675 RIZQIA GHINA KINANTISA Perempuan Zona 1 234.85 1 
22 Jun 2023, 
15:08:41 

160 479101380042834 
AYU ADELIA PUTRI CAHYA 
NINGRUM 

Perempuan Zona 1 234.83 1 
22 Jun 2023, 
12:39:59 

161 479101380023571 
STEVANY CHRISTIAN 
NATANIEL 

Perempuan Zona 1 234.77 2 
21 Jun 2023, 
08:33:57 

162 479101380032646 
ELVINA CAHAYA HARTRIYA 
MURTI 

Perempuan Zona 1 234.41 2 
21 Jun 2023, 
10:57:34 

163 479101380011363 
HAVIN NAUVAL ALIEF 
HADIJAYA 

Laki-laki Zona 1 234.38 1 
21 Jun 2023, 
05:33:26 

164 479101380019075 RISMA AMRIH SANTOSA Laki-laki Zona 1 234.08 1 
21 Jun 2023, 
07:44:22 

165 479101380041459 MUHAMMAD AFIFUDIN Laki-laki Zona 1 233.49 1 
22 Jun 2023, 
10:00:50 

166 479101380042296 MUHAMMAD RIDWAN Laki-laki Zona 1 233.35 2 
22 Jun 2023, 
11:32:11 

167 479101380004801 
ELISA DIAH AYU FITRI 
CAHYANI 

Perempuan Zona 1 233.23 1 
21 Jun 2023, 
00:21:29 

168 479101380020512 FAJRIAN ANDRATARA Laki-laki Zona 1 233.22 2 
21 Jun 2023, 
08:01:43 

169 479101380020392 
INDANA HAFIZHAH 
NOVIANI 

Perempuan Zona 1 233.07 1 
21 Jun 2023, 
08:00:20 

 

 

 

 

 

 



Jalur   : Prestasi 

No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

1 - - - - - - - 

2 - - - - - - - 

3 - - - - - - - 

4 - - - - - - - 

5 - - - - - - - 
 

 

Jalur   : Afirmasi 

No No Daftar Nama Kelamin Zona Nilai Pilihan 
Wkt 

Pengajuan 

1 479102380012510 ANUGRAH DEWI UTAMI Perempuan Zona 1 275.84 1 
21 Jun 2023, 
06:01:14 

2 479102380016575 REVAN CHELSEA ANDRIAN Laki-laki Zona 1 274.85 1 
21 Jun 2023, 
07:10:35 

3 479102380025645 PUTRI NOVITASARI Perempuan Zona 1 242.89 1 
21 Jun 2023, 
08:56:21 

4 479102380032491 NIMAS FATMA ALIFI Perempuan Zona 1 224.74 1 
21 Jun 2023, 
10:52:30 

5 479102380011340 NADIA LUTFI SALSABILA Perempuan Zona 1 223.06 1 
21 Jun 2023, 
05:32:46 

6 479102380040212 SYIFA FAUZIAH Perempuan Zona 1 212.40 1 
22 Jun 2023, 
07:52:05 

7 479102380047223 NOVIKA PUSPITASARI Perempuan Zona 1 206.81 1 
23 Jun 2023, 
11:43:45 

8 479102380001148 DIKA MUHAMMAD RIZKI Laki-laki Zona 2 228.07 1 
21 Jun 2023, 
00:03:55 

9 479102380032682 
WILDAN MAULANA 
AZZAM 

Laki-laki Zona 2 213.96 1 
21 Jun 2023, 
10:58:42 

 

 

 

Jalur   : Perpindahan Tugas Orang Tua 

No No Daftar Nama Kelamin 
Nilai 

Gabungan 
Pilihan Wkt Pengajuan 

1 479103380014755 FEBRI NOVITA SARI Perempuan 227.35 1 
21 Jun 2023, 

06:42:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran  : II   

Nomor  : 422/503 

Tanggal : 26 Juni 2023 

Perihal  : Daftar ulang Calon Peserta Didik Baru SMA N 1 Sentolo Tahun Pelajaran 2023 / 2024 

 

Ketentuan daftar ulang Calon Peserta Didik Baru SMA Negeri 1 Sentolo Tahun Pelajaran 2023/2024 

A. Persyaratan 

1. Calon Peserta didik yang dinyatakan diterima wajib melakukan daftar ulang dengan 

menyerahkan :  

a. Bukti pendaftaran online 

b. Rapor SMP/MTs/Paket B (asli) 

c. Ijazah/STTB (asli). 

d. Apabila ijazah / STTB asli belum ada, maka dapat digantikan Surat Keterangan Lulus 

Asli dari SMP/MTs yang ditandatangani Kepala Sekolah SMP/MTs. 

e. Foto copy KTP (Ayah, Ibu, dan Wali jika tinggal Bersama wali) (tidak legalisir) 

f. Foto copy Kartu Keluarga (tidak legalisir) 

g. Foto copy Akta Kelahiran peserta didik (tidak legalisir) 

h. Foto copy bukti pendukung jalur afirmasi, bagi pendaftar yang menggunakan jalur 

afirmasi (tidak legalisir) 

i. Sertifikat / Piagam prestasi yang telah divalidasi oleh Dikpora (jika memiliki) 

j. Foto copy bukti pendukung jalur perpindahan orang tua, bagi pendaftar yang 

menggunakan jalur perpindahan orang tua. (tidak legalisir) 

k. Surat Pernyataan Peserta Didik Baru 

l. Surat Pernyataan Sanggup Melengkapi Persyaratan PPDB 

m. Spesimen Tanda Tangan Orang Tua / Wali Peserta Didik 

n. Surat Pernyataan Keaslian Dokumen 

o. Lembar ceklis verifikasi berkas (biodata di isi dari rumah dan ceklis di isi oleh petugas) 

2. Semua berkas pendaftaran (butir 1.a – 1.o) dimasukkan ke dalam MAP secara urut (warna 

biru: siswa laki-laki dan warna kuning:  siswa perempuan), pada sebelah kanan atas 

dituliskan nama, no. urut, no. pendaftaran, dan program studi 

 

B. Pelaksanaan   

Daftar ulang dilaksanakan di SMA Negeri 1 Sentolo pada hari Senin dan Selasa tanggal 26 

dan 27 Juni 2023. (sesuai jadwal dalam lampiran) 

 

 

 Sentolo, 26 Juni 2023 

Kepala Sekolah 

 

     

 

 

 

 

Drs. DIDIK ASMIARTO, M.Pd.Si 

Pembina IV/a 

NIP. 19650130 199412 1 002 



 

Lampiran  : III  

Nomor  : 422/503 

Tanggal  : 26 Juni 2023 

Peri Hal  : Jadwal Daftar Ulang Penerimaan Peserta Didik Baru SMAN 1 Sentolo Tahun Pelajarn 2023 /2024 

 

Kelompok 1  

Hari / Tanggal : Senin, 26 Juni 2023 

Pukul   : 10.00 s.d 15.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 1 Sentolo 

 

No  No Daftar Nama Peserta Jenis Kelamin 

1 479101380012701 LAUDYA RAHMA PUTRI Perempuan 

2 479101380034644 RIRIN EKA WAHYU HARTINI Perempuan 

3 479101380018904 MELISA AYU MEGA AURORA Perempuan 

4 479101380000538 SRI VINA NANDA ARYANTI Perempuan 

5 479101380022680 RAHADIAN NDARU JUANG JUDANTORO Laki-laki 

6 479101380020316 LAILA NUR FADHILAH Perempuan 

7 479101380018105 RADISTI FARADILA Perempuan 

8 479101380025541 HAMDAN ALKAFI Laki-laki 

9 479101380009554 REYSA HALWA RAIHANAH Perempuan 

10 479101380012016 CACA SEPTY CAHYANI Perempuan 

11 479101380015409 CAILLA NURAVIKA Perempuan 

12 479101380028955 HUBERTUS TOSAN JINAGI Laki-laki 

13 479101380031935 FLORENTINA PUTRI SURYANINGSIH Perempuan 

14 479101380023096 ADITYA HAFIDZ KURNIAWAN Laki-laki 

15 479101380022962 NADIA PUTRI RIFTAWIBI Perempuan 

16 479101380019146 ZAYYAN FAUZANURIL AMMAR Laki-laki 

17 479101380009890 ADIKA PRASETYA MA'RUF Laki-laki 

18 479101380028632 POPI AYURINTA HAPSARI Perempuan 

19 479101380027346 CHESTA ARUNA ZAIN Laki-laki 

20 479101380022568 HENDRI PRESTIYANTO Laki-laki 

21 479101380038295 DHESAK AYU ANANDARU FARAH Perempuan 

22 479101380027459 EKABELA ANISA PUTRI Perempuan 

23 479101380030033 SITA WULAN SARI Perempuan 

24 479101380003843 AYLA SAFA AZZURA Perempuan 

25 479101380014414 RIFANDEKA ARSHANDIYASA Laki-laki 

26 479101380007086 RAHMAN HAKIM KAHFI Laki-laki 

27 479101380012916 PRAMESTI HAPSARI NARESWARI Perempuan 

28 479101380012563 MUFID NURKHALIS Laki-laki 

29 479101380032031 ADIB NIAM FADLILLAHI RAMADHAN Laki-laki 

30 479101380004695 ANNA MITSU AZZAHRA Perempuan 

31 479101380007615 MUHAMMAD REIDHO ARYANTO Laki-laki 

32 479101380010563 NABILA TRI WULANDARI Perempuan 

33 479101380015661 FEBRIAN AGNI ANJARISTYA Laki-laki 

34 479101380022331 CINDI YULIASARI Perempuan 

35 479101380013113 BRIGITA TRIAS NINGRUM WADASTIRTA Perempuan 

36 479101380002103 MUHAMMAD FAATHIR NUROCHMAN Laki-laki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kelompok 2 

Hari / Tanggal : Senin, 26 Juni 2023 

Pukul   : 10.00 s.d 15.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 1 Sentolo 
 

 

No  No Daftar Nama Peserta Jenis Kelamin 

1 479101380002498 RAKHA PRANAJA AMULIASANTA Laki-laki 

2 479101380019214 ELA JUNIAR CATUR PUTRI Perempuan 

3 479101380023565 HENDRAWAN Laki-laki 

4 479101380015849 ANISSA NUR WIDYAWATI Perempuan 

5 479101380021121 KARINASWA HARFINDA Perempuan 

6 479101380009379 FEBTASA RAHMA NASUHA Perempuan 

7 479101380028836 ALYA SAFINA SALSABILA Perempuan 

8 479101380023678 NADHILA JIHAN SYAVINA Perempuan 

9 479101380007184 FATIKHAH MUTIARA PARANINGTYAS Perempuan 

10 479101380011630 GLEIZIA SERENA APRILISTYA Perempuan 

11 479101380006100 QOTRUNADA FAIRUS RAHMA Perempuan 

12 479101380016369 RAHMAD BONDAN GILARDO Laki-laki 

13 479101380027244 WISNU ALIF PRADITYA Laki-laki 

14 479101380043680 REIHAN PRATAMA NUGRAHA Laki-laki 

15 479101380020176 FAUZAN HAKIM Laki-laki 

16 479101380022259 PUTRI DYAN CAHAYA Perempuan 

17 479101380026095 A'AN PRASTYO AJI Laki-laki 

18 479101380021321 MARLINDA ALIFIA PUTRI Perempuan 

19 479101380044854 MUHAMMAD IBNU MUHARRAM Laki-laki 

20 479101380033118 AHMAD RIFA'I ALFARITSI Laki-laki 

21 479101380029317 MUHAMMAD FAHMI MAJID Laki-laki 

22 479101380011716 FATMAWATI TRINUGRAHAYUNINGTYAS Perempuan 

23 479101380033121 YUSUF AKBAR Laki-laki 

24 479101380010899 DAVA NUR FIRDAUS Laki-laki 

25 479101380021287 KANEZA WANDA ANISA FITRI Perempuan 

26 479101380021206 RISKA RAMADHANI Perempuan 

27 479101380020137 AGUSTINA LINA BUDIYARTI Perempuan 

28 479101380024328 ANDHIKA NANDA PRATAMA Laki-laki 

29 479101380028996 NAJWA HANIFA Perempuan 

30 479101380006792 NAKATA AL-GIFARI Laki-laki 

31 479101380001831 RAISYA KHAIRANI Perempuan 

32 479101380027157 OKTA VIANI Perempuan 

33 479101380047136 RAHAYUNING TYAS Perempuan 

34 479101380004018 ARYA BISMA AFFANDI Laki-laki 

35 479101380016805 MUHAMMAD IQBAL ESTIWIJAYA Laki-laki 

36 479101380013256 FARRA NAYLA Perempuan 

 



Kelompok 3 

Hari / Tanggal : Selasa, 27 Juni 2023 

Pukul   : 07.30 s.d 15.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 1 Sentolo 

 

 

No  No Daftar Nama Peserta Jenis Kelamin 

1 479101380038166 MUHAIMIN NURIL ANWAR AMMAR TSANY Laki-laki 

2 479101380015218 NUR RIKHATUN KHASANAH Perempuan 

3 479101380014219 RISYAF RIFAI PANGESTU Laki-laki 

4 479101380016806 SIH PALIMIRMANING WIDI Perempuan 

5 479101380021254 ABYASAA GIRINDRA PAMUNGKAS Laki-laki 

6 479101380005941 DEWI SEKAR PAMELING Perempuan 

7 479101380020960 IHSANUDDIN GHANY FAUZAN Laki-laki 

8 479101380024085 RAHMALIA WARDANI Perempuan 

9 479101380005251 WIDYA NUR PUTRIANI Perempuan 

10 479101380031849 CAESA AKBAR LAUDZANA Laki-laki 

11 479101380031492 ADINDA RIZQA NURLAILA Perempuan 

12 479101380016308 DIMAS FANGGIH SAPUTRA AFFIZ Laki-laki 

13 479101380028841 DITA AYU RAHMAWATI Perempuan 

14 479101380013222 YOHANES SETO DWI NUGROHO Laki-laki 

15 479101380044530 ARDYATNA PRABA ATMAJA Laki-laki 

16 479101380022698 VERANICHA ANGGRAENI WIDARSANTI Perempuan 

17 479101380010900 WINDHA RATRY NAWANGSIWI Perempuan 

18 479101380036879 DELA KURNIA SETYA BEKTI Perempuan 

19 479101380012396 CHELSEA EARLY DIANDRA KUSUMA Perempuan 

20 479101380005622 INTAN NAYLA PUTRI BADAWI Perempuan 

21 479101380020119 JESSICA NOVA AQILLA Perempuan 

22 479101380017911 PURI SAKIRANA Perempuan 

23 479101380043543 ARDITA AULIA PUTRI Perempuan 

24 479101380020750 ANA ZIQRO IJTIHADDAH Perempuan 

25 479101380021169 TIO IQBAL ANUGRAH Laki-laki 

26 479101380002429 LATIFATUN NISA Perempuan 

27 479101380015363 AMANDA AYU DEWANTARY Perempuan 

28 479101380007088 ZONA SETIYAWAN Laki-laki 

29 479101380026698 FARADILA KHAIRU AZIZAH ANNUR Perempuan 

30 479101380024042 LURINSA TRISEPTIANA Perempuan 

31 479101380019433 VIKA AYU SAFITRI Perempuan 

32 479101380027267 RINDA DESTIANI Perempuan 

33 479101380036647 SITI ARIFAH Perempuan 

34 479101380027443 NAWANG DWI ANGGRAENI Perempuan 

35 479101380000374 RASYA RASENDRIYA Laki-laki 

36 479101380008570 BONDAN TRI HAPSARA Laki-laki 



 

Kelompok 4 

Hari / Tanggal : Selasa, 27 Juni 2023 

Pukul   : 07.30 s.d 15.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 1 Sentolo 

 

No  No Daftar Nama Peserta Jenis Kelamin 

1 479101380016840 AISHA ZADA NAFIAH Perempuan 

2 479101380024622 BIMA ALFIANDHANU Laki-laki 

3 479101380028831 FATHIYA HUWAIDA SALSABILA Perempuan 

4 479101380007934 LANJAR MAULLANA Laki-laki 

5 479101380010986 RIDHA ALIFIA SYAFITRI Perempuan 

6 479101380020517 CHARYOHIN SABASTEO Laki-laki 

7 479101380025680 VALLEN MEIFATILAH NUGROHO Perempuan 

8 479101380036031 AGNESIA ANANTA Perempuan 

9 479101380026279 ARKAN DAFFA LUTHFI JELILA Laki-laki 

10 479101380028826 AURANIA DIVA PUTRI KURNIAWAN Perempuan 

11 479101380009882 INDITA ANNA RIDIA Perempuan 

12 479101380028289 PANJI SULISTOMO Laki-laki 

13 479101380011703 ARNERIYANO BRIAN CAHYANA Laki-laki 

14 479101380002921 RIFQI ADITYA Laki-laki 

15 479101380036559 CHELSEA ANISA SEPTRIASA Perempuan 

16 479101380028166 ALIYA ROSDIANA Perempuan 

17 479101380021545 NAZWA ZUHROTUN CHOIRUNNISA Perempuan 

18 479101380006889 AZIZ NUZULA HAFIDH Laki-laki 

19 479101380023891 MUSYAHADDAH HILMA Perempuan 

20 479101380012403 LATHIFAH SALSABILLA Perempuan 

21 479101380001691 RADITYA JATI OKTAFIANSYAH Laki-laki 

22 479101380022245 
MUHAMAD FEBBY FATUROHMAN MARGONO 
SANTOSO 

Laki-laki 

23 479101380034253 CHATARINA CHANDA EKA SEPPRIYANI Perempuan 

24 479101380027952 RINI YULIANTI Perempuan 

25 479101380007849 ADINDHA RHIZKYA AURANNY Perempuan 

26 479101380015393 ADINDA SYAQILLA ALKHUSNA Perempuan 

27 479101380006596 NADHIF PRABASWARA WIDYATMOKO Laki-laki 

28 479101380022256 SYIFA ADHA ADELIA Perempuan 

29 479101380010389 SHAFA MAHERA NURFAISYA Perempuan 

30 479101380015633 AISYAH NUR RAHMA Perempuan 

31 479101380022835 AYU FITRIANSYAH Perempuan 

32 479101380025183 DWITA AISHAFA Perempuan 

33 479101380029698 FAIZ AKBAR PRATAMA Laki-laki 

34 479101380015583 ASYRAFUN ASTI Perempuan 

35 479101380047001 AGATYA DIVA KUSRINI Perempuan 

36 479101380014023 JIHAN FADHILA RIFDA Perempuan 



 

Kelompok 5 

Hari / Tanggal : Selasa, 27 Juni 2023 

Pukul   : 07.30 s.d 15.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 1 Sentolo 

 

No  No Daftar Nama Peserta Jenis Kelamin 

1 479101380017956 FRIDA NUR HESTIYANI Perempuan 

2 479101380024759 LU'LU KHAIRANI Perempuan 

3 479101380025593 KHAIRSA ZAIN NASALLA Laki-laki 

4 479101380017737 MARGARETA YUANANDA PRATIWI Perempuan 

5 479101380032418 DWI NUR AINI Perempuan 

6 479101380016415 ISTI NURJANNAH Perempuan 

7 479101380006690 ORYZA SATIVA DWENDITA Perempuan 

8 479101380023585 ZIDAN RAIHAN Laki-laki 

9 479101380020071 MARETA INTAN FAJAR Perempuan 

10 479101380021032 BRIGA DASTARA EZHA AKBAR Laki-laki 

11 479101380021407 YOHANA ANGGITHA SEKAR SIWI Perempuan 

12 479101380017035 USSY IRAMA WATI Perempuan 

13 479101380024342 ISKA WATI HANDAYANI Perempuan 

14 479101380033402 DENI RINDANTO Laki-laki 

15 479101380043675 RIZQIA GHINA KINANTISA Perempuan 

16 479101380042834 AYU ADELIA PUTRI CAHYA NINGRUM Perempuan 

17 479101380023571 STEVANY CHRISTIAN NATANIEL Perempuan 

18 479101380032646 ELVINA CAHAYA HARTRIYA MURTI Perempuan 

19 479101380011363 HAVIN NAUVAL ALIEF HADIJAYA Laki-laki 

20 479101380019075 RISMA AMRIH SANTOSA Laki-laki 

21 479101380041459 MUHAMMAD AFIFUDIN Laki-laki 

22 479101380042296 MUHAMMAD RIDWAN Laki-laki 

23 479101380004801 ELISA DIAH AYU FITRI CAHYANI Perempuan 

24 479101380020512 FAJRIAN ANDRATARA Laki-laki 

25 479101380020392 INDANA HAFIZHAH NOVIANI Perempuan 

26 479103380014755 FEBRI NOVITA SARI Perempuan 

27 479102380012510 ANUGRAH DEWI UTAMI Perempuan 

28 479102380016575 REVAN CHELSEA ANDRIAN Laki-laki 

29 479102380025645 PUTRI NOVITASARI Perempuan 

30 479102380032491 NIMAS FATMA ALIFI Perempuan 

31 479102380011340 NADIA LUTFI SALSABILA Perempuan 

32 479102380040212 SYIFA FAUZIAH Perempuan 

33 479102380047223 NOVIKA PUSPITASARI Perempuan 

34 479102380001148 DIKA MUHAMMAD RIZKI Laki-laki 

35 479102380032682 WILDAN MAULANA AZZAM Laki-laki 

 

 



 

 

SURAT PERNYATAAN PESERTA DIDIK BARU 
TAHUN PELAJARAN : 2023 /2024 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini saya : 

1. Nama   : ……………………………………………………………………………….. 

2. Tempat tanggal lahir : ……………………………………………………………………………….. 

3. Jenis Kelamin  : Laki – laki / Perempuan *) 

4. Agama   : ……………………………………………………………………………….. 

5. Nomor Pendaftaran  : ……………………………………………………………………………….. 

6. Diterima di Kelas  : ……………………………………………………………………………….. 

7. Nama Orang Tua  : ……………………………………………………………………………….. 

8. Alamat Orang Tua  : ……………………………………………………………………………….. 

   ………………………………………Telp/ Hp ……………………………. 

9. Pekerjaan Orang Tua : ……………………………………………………………………………….. 

10. Nama Wali **)  : ……………………………………………………………………………….. 

11. Alamat Wali **)  : ……………………………………………………………………………….. 

12. Pekerjaan Wali **)  : ……………………………………………………………………………….. 

 

Dengan sungguh-sungguh dan penuh kesadaran : 

 

MENYATAKAN 

 

Bahwa saya selama menjadi siswa SMA Negeri 1 Sentolo : 

1. Akan belajar dengan tekun dan penuh semangat. 

2. Akan menjaga nama baik diri sendiri, sekolah dan keluarga. 

3. Akan mengikuti pendidikan agama … … … … sesuai agama yang saya anut. 

4. Akan mengikuti kegiatan ekstra kurikuler sebagai bagaian dari Pengembangan diri yang dilaksanakan di 

sekolah. 

5. Saya tidak akan mutasi ke sekolah lain minimal satu tahun pelajaran. 

Pernyataan ini saya buat dengan sadar, dan dengan penuh tanggung jawab serta tidak ada tekanan dari pihak 

manapun. 

 

 

Menyetujui Orang tua/ Wali 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 
Nama terang 

Sentolo, ….  Juni 2023 

Yang membuat pernyataan, 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Nama terang 

 

*) coret yang tidak sesuai 

**) diisi bila mengikuti wali 

 

 

 

 



 

SURAT PERNYATAAN 

Sanggup Melengkapi Persyaratan PPDB SMA Negeri 1 Sentolo 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini : 

Nama    : …………………………………………………………………………. 

No Pendaftaran  : …………………………………………………………………………. 

Jenis Kelamin   : …………………………………………………………………………. 

Alamat Rumah  : …………………………………………………………………………. 

Asal Sekolah   : …………………………………………………………………………. 

Jumlah Nilai Gabungan : …………………………………………………………………………. 

No. HP Aktif (Whatsapp) : …………………………………………………………………………. 

 

Dengan ini menyatakan bahwa : 

1. Ijazah Saya belum diterimakan oleh sekolah kepada Saya. Sehubungan dengan hal tersebut, jika 

Ijazah Saya telah diberikan, maka saya sanggup melengkapi persyaratan pendaftaran sebagai 

Calon Peserta Didik Baru di SMA Negeri 1 Sentolo.  

2. Saya tidak akan menggunakan Rapor dan Ijazah Saya untuk mendaftar di sekolah lain.  

 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk menjadikan periksa. 

 

 

 

Sentolo, …     Juni 2023 

Pembuat pernyataan, 

  

 

 

(……………………………………………….) 

 

 

 

 

 

 



 
 

SPESIMEN TANDA TANGAN ORANG TUA / WALI SISWA 
TAHUN PELAJARAN 2023 / 2024 

 

 

Guna kepentingan yang berhubungan dengan sekolah antara lain : 

1. Tanda tangan pada buku raport 

2. Tanda tangan pada permohonan izin bagi siswa 

3. Tanda tangan surat-surat keterangan, surat pernyataan dll. 

 

Maka diminta tanda tangan dari orang tua/wali murid pada kolom di bawah ini : 

1. 

NAMA AYAH TANDA TANGAN 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

2. 

NAMA IBU TANDA TANGAN 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

3. 

NAMA WALI *) TANDA TANGAN 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

 

 

 

*) Diisi jika ikut wali 

 

 

 

Dibuat di Sentolo, … … … … … … … .. 2022 

Orang Tua/ Wali Siswa 

 

 

 

 

(……………………………………………….) 

 

 



 

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN DOKUMEN 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini : 

Nama    : ……………………………………………………………………… 

NIK    : ……………………………………………………………………… 

Alamat Rumah  : ……………………………………………………………………… 

 

Orang tua / wali siswa dari  : 

Nama siswa   : ……………………………………………………………………… 

Jenis Kelamin   : ……………………………………………………………………… 

Alamat Rumah  : ……………………………………………………………………… 

Asal Sekolah   : ……………………………………………………………………… 

Jumlah Nilai Gabungan : ……………………………………………………………………… 

 

Dengan ini menyatakan bahwa : 

1. Dokumen yang diserahkan untuk melengkapi persyaratan pendaftaran sebagai Calon Peserta 

Didik Baru di SMA Negeri 1 Sentolo adalah dokumen asli sesuai dengan dokumen yang 

diberikan oleh pihak terkait.  

2. Apabila dikemudian hari ternyata ditemukan ketidakaslian dokumen maka saya bertanggung 

jawab atas segala akibat  dan bersedia dituntut sesuai dengan  hukum yang berlaku.  

 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk menjadikan periksa. 

 

 

 

Sentolo,      Juni  2023 

Pembuat pernyataan, 

  

 

 

     (……………………………………………….) 

 



 
 

 

 

BUKTI  VERIFIKASI BERKAS CALON PESERTA DIDIK BARU 

TAHUN PELAJARAN 2023 /2024 

 

No. Pendaftaran  : ................................................................. Jml. Gabungan : ………… 

Jalur Pendaftaran : Zonasi / Prestasi / Afirmasi / Perpindahan Tugas Orang Tua (* coret yang tidak perlu) 

Nama    : ............................................................................................................. 

Alamat    : ............................................................................................................. 

     .............................................................................................................. 

Jenis Kelamin  : .............................................................................................................. 

Agama   : .............................................................................................................. 

Sekolah Asal  : ............................................................................................................. 

N I S N   : ............................................ No Hp : ……………………………….. 

 

CHECK LIST VERIFIKASI  
 

1. Bukti Pendaftaran Online   

2. Rapor SMP/MTs/Paket B   

3. Ijazah  SMP / MTs / Paket B   (jika sudah ada)   

4.  Surat Keterangan Lulus Asli dari SMP/MTs yang ditandatangani Kepala Sekolah SMP/MTs   

5. Foto copy KTP orang tua / Wali   

6. Foto copy Kartu Keluarga    

7. Foto copy Akta kelahiran    

8. Foto copy bukti pendukung jalur afirmasi,  bagi pendaftar yang menggunakan jalur afirmasi   

9. Sertifikat / piagam prestasi yang telah divalidasi oleh Dikpora (jika memiliki)   

10. Foto copy bukti pendukung jalur perpindahan orang tua, bagi pendaftar yang menggunakan jalur 

perpindahan orang tua. 
 

 

 

11. Surat pernyataan Peserta Didik Baru   

12. Surat Pernyataan sanggup melengkapi persyaratan PPDB 2023 /2024   

13. Spesimen tanda tangan orang tua / wali peserta didik   

14. Surat Pernyataan keaslian dokumen   

 

 

 Sentolo, ……………………….. Juni 2023 

Petugas 

 

 

 

 

………………………………………….. 

NIP …………………………………….. 

 

Catatan :  

Biodata di isi dari rumah, Ceklis di isi oleh petugas 

 

 

 

UNTUK PETUGAS 



 

 
 

 

 

BUKTI  VERIFIKASI BERKAS CALON PESERTA DIDIK BARU 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

No. Pendaftaran  : ................................................................. Jml. Gabungan : ………… 

Jalur Pendaftaran : Zonasi / Prestasi / Afirmasi / Perpindahan Tugas Orang Tua (* coret yang tidak perlu) 

Nama    : ............................................................................................................. 

Alamat    : ............................................................................................................. 

     .............................................................................................................. 

Jenis Kelamin  : .............................................................................................................. 

Agama   : .............................................................................................................. 

Sekolah Asal  : ............................................................................................................. 

N I S N   : ............................................ No Hp : ……………………………….. 

 

CHECK LIST VERIFIKASI  
 

1. Bukti Pendaftaran Online   

2. Rapor SMP/MTs/Paket B   

3. Ijazah  SMP / MTs / Paket B   (jika sudah ada)   

4.  Surat Keterangan Lulus Asli dari SMP/MTs yang ditandatangani Kepala Sekolah SMP/MTs   

5. Foto copy KTP orang tua / Wali   

6. Foto copy Kartu Keluarga    

7. Foto copy Akta kelahiran    

8. Foto copy bukti pendukung jalur afirmasi,  bagi pendaftar yang menggunakan jalur afirmasi   

9. Sertifikat / piagam prestasi yang telah divalidasi oleh Dikpora (jika memiliki)   

10. Foto copy bukti pendukung jalur perpindahan orang tua, bagi pendaftar yang menggunakan jalur 

perpindahan orang tua. 
 

 

 

11. Surat pernyataan Peserta Didik Baru   

12. Surat Pernyataan sanggup melengkapi persyaratan PPDB 2023 /2024   

13. Spesimen tanda tangan orang tua / wali peserta didik   

14. Surat Pernyataan keaslian dokumen   

 

 

 Sentolo, ……………………….. Juni 2023 

Petugas 

 

 

 

 

………………………………………….. 

NIP …………………………………….. 

 

Catatan :  

Biodata di isi dari rumah, Ceklis di isi oleh petugas 

UNTUK PESERTA DIDIK 


